BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

DỆT MAY HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN QUAY TRỞ LẠI HỌC
(Dành cho đối tượng đã có quyết định nghỉ học tạm thời, muốn quay trở lại học)

Kính gửi:      - Ban giám hiệu

- Phòng Đào tạo
Tên em là :………………………………………..Ngày sinh : ……………………………………
Theo quyết định số:………. /QĐ-ĐHCNDMH ngày …… tháng …….  năm …….. em được Nhà trường cho nghỉ học tạm thời. Nay em có nguyện vọng quay trở lại trường để tiếp tục học. Vậy em làm đơn này xin Ban giám hiệu, phòng Đào tạo cho phép em quay trở lại học.

Em xin chấp hành mọi nội quy, quy định của Nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày…      tháng…..  năm ……..

Người làm đơn

MẪU 22.22

62